
Frågor och Svar med anledning av falsk larm om barnmat 
Uppdaterad: 19 dec -08 
 
 
Vad säger Livsmedelsstyrelsen i sin analys? 
Att kopplingen mellan det insjuknade barnet och HiPP barnmat var helt felaktig. Barnets 
insjuknande kopplades falskt ihop med HiPP barnmat. Det är beklagligt eftersom det skapat 
onödig oro hos många. Nu är det glädjande att den danska livsmedelsstyrelsen bekräftar 
kvalitén på HiPP barnmat.  
 
Vad är det i så fall som har hänt? 
Det är danska Livsmedelsstyrelsen mest lämpade att svara på. Vi var redan från början 
övertygade om att våra produkter ej orsakat barnets magåkomma, men för att våra 
konsumenter inte skulle behöva fundera så återkallade vi omedelbart hela det aktuella partiet 
från alla butiker i hela Norden. 
 
Hur påverkar det här er? 
Självklart beklagar vi alla föräldrar som oroat sig i onödan. Samtidigt är det nu glädjande att 
Livsmedelsstyrelsen bekräftar den höga kvalitén på HiPP barnmat.  
 
Ingen rök utan eld? 
I det här fallet så var det bara rök. Glädjande nog för alla.  
 
Påverkar det här er försäljning? 
Vårt främsta intresse är nöjda och trygga konsumenter. Därför har vi lagt all fokus på att agera 
snabbt och kraftfullt. Vi tror att våra konsumenter uppskattar vårt agerande och att vi sätter 
deras säkerhet främst. 
 
Påverkar det här konsumenternas förtroende för er? 
Vi tror att våra konsumenter uppskattar att vi agerat snabbt och kraftfullt. Vi tror de är nöjda 
med att vi satt konsumenternas säkerhet först.  HiPPs hela produktionsapparat är dessutom 
certifierad enligt BRC (British Retail Consortium) Global Standard, som är en av de mest 
krävande kvalitetssäkringssystemen som existerar för livsmedelsproduktion.  
 
Så kunder kan nu lugnt köpa Hipp barnmat? 
Matsäkerhet, miljö och kvalité är ledstjärnor för HiPP.   Ja, föräldrar som vill ge sina barn mat 
av högsta kvalitet ska välja Hipp. Industriellt producerad barnmat hör överhuvudtaget till det 
mest säkra man kan konsumera. 
 
Vad var det i så fall som hänt med barnet? 
Det är danska Livsmedelsstyrelsen mer lämpade att svara på.  
 
Läs mer om HiPPs kvalitetsarbete: http://www.hippbarnmat.se/subpage.aspx?id=85 


